
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0000009
Processo Administrativo Nº 1808/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CAROLINA VIANNA MANCINI

Data de Publicação: 02/04/2024 15:03:36

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   CAROLINA VIANNA MANCINI

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   RENIE ALEXANDRE LOURENÇO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   CLAUCIA CARINA GALLO

TOTAL DO PROCESSO:   297.000,00

Item: 1

Descrição: LOCAÇÃO DE 04 CAMINHÕES 4X2 COM CAÇAMBA COLETORA DE LIXO - A. LOCAÇÃO DE 
CAMINHÃO COM COLETOR COMPACTADOR DE LIXO ACOPLADO DE NO MÍNIMO 15M³ (QUINZE METROS 
CÚBICOS) DE CAPACIDADE; A.1 - A quilometragem deverá ser livre; A.2 - O ano de fabricação do caminhão e do 
compactador de no máximo de 10 (dez) anos; A.3 - A manutenção preventiva e corretiva será por conta da contratada, 
A.4 - O abastecimento de Combustível (diesel) será de responsabilidade da Contratada; A.5 . a Contratada deverá 
disponibilizar motorista de sua responsabilidade, bem como EPIs e demais necessidades legais; A.6 - Os veículos 
utilizados na prestação dos serviços deverão ser submetidos periodicamente ao Programa de Inspeção e Manutenção 
de Veículos em Uso ? I/M vigente, mantido pelo órgão estadual ou municipal competente, sendo inspecionados e 
aprovados quanto aos níveis de emissão de poluentes e ruídos, de acordo com os procedimentos e limites 
estabelecidos pelo CONAMA ou, quando couber, pelo órgão responsável, conforme Resolução CONAMA nº 418, de 
25/11/2009, complementações e alterações supervenientes. A.7 - Utilização de produtos de limpeza e conservação de 
superfícies e objetos inanimados que obedeçam às classificações e especificações determinadas pela ANVISA; A.8 - 
Adoção de medidas para evitar o desperdício de água tratada; A.9 - Atender a Resolução CONAMA nº 20, de 7 de 
dezembro de 1994, ou outra que venha obedeçam às classificações e especificações determinadas pela ANVISA; A.10 
- Respeitar as Normas Brasileiras - NBR publicadas pela ABNT sobre resíduos sólidos;

Quantidade: 1 Val. Ref.: 302.266,68

Unidade: SERVICO

Total Item: 297.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 297.000,00

Quant.: 1 Total: 297.000,00LOTE 1 Num: 086 Lance: 297.000,00

VIDA TRANSPORTE E LOCACOES LTDA 52.945.261/0001-88 297.000,00

1 de 1Gerado em: 08/04/2024 10:49:46

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP


		2024-04-08T11:00:35-0300
	CAROLINA VIANNA MANCINI:35836502803
	Eu sou o autor deste documento


		2024-04-08T11:11:40-0300


		2024-04-08T11:20:34-0300




